
:

ZaraidzenieNr 120/7/2013
Burmistrza Prudnika

z dnia 24 czerwca 2013 r.

zmieniajqce zarzqdzenie w sprawie okreslenia stosowanych wersji oprogramowania
przy prowadzeniu ksi;j» rachunkowych w Urzfdzie Miejskim w Prudniku

Na podstawie art. 10 ust 1 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r.

o rachunkowosci (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z pozn. zm.) zarzajdzam, co nastejjuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr 0152/25/2010 Burmistrza Prudnika z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie okreslenia stosowanych wersji oprogramowania przy prowadzeniu ksiqg

rachunkowych w Urz?dzie Miejskim w Prudniku (z pozn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dopuszczam do uzytkowania w Urz^dzie Miejskim w Prudniku wersje oprogramowania

do prowadzenia ksi^g rachunkowych - zgodnie z zala^cznikiem do zarzajdzenia."

§ 2. Wykonanie zarzajdzenia powierza si? informatykom Urz?du Miejskiego w Prudniku.

§ 3. Zarzajdzenie wchodzi w zycie z dniem 1 lipca 2013 r.



Zala,cznik
do Zarzadzenia Nr 120/7/2013

Burmistrza Prudnika z dnia 24 czerwca 2013 r.

Wersje oprogramowania do prowadzenia ksi^g rachunkowych w Urzedzie Miejskim w Prudniku

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Wyszczeg6Inienie

Program Finansowo-Ksiej>owy

(dla "Jednostki" i "Organu")

Budzet RB 2 (program do przygotowania sprawozdah

budzetowych)

Budzet (program do planowania budzetu)

Dysponent (program do nanoszenia umow i faktur)

Kasa wydatkowa

Srodki Trwate

Srodki Niskocenne

System Place

PKZP

Dzierzawy

Uzytkowanie wieczyste

eMG Mienie Gminy

eAkcyza Zwrot podatku akcyzowego

eAlk Koncesje alkoholowe

Faktury

Podatek od nieruchomosci osob prawnych - Wymiar

Nieruchomosci os6b prawnych - Ksi?gowosc

iCasa dochodowa

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od osob fizycznych - Wymiar

^siegowosc podatkow osob fizycznych

Hejestr Oplat

Odpady komunalne - ewidencja i naliczenie

Odpady komunalne - ksi?gowos'c

3estia (program sprawozdawczy do RIO)

SJO Bestia (system spraw. dla jednostek)

Wersja

2.2

2.1

7.1

2.13

6.9

7.22

7.19

6.2

1.3

3.04

4.01

4.5

1.19

1.12

2.68

8.22

8.22

7.13

7.22

6.28

6.28

7.13

2.3

2.1

3.02

1.02

Autorstwo

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

,Rekord" Bielsko-Biala

Sputnik

Sputnik

- pozostale programy :

Lp.

1.

2.

Wyszczegolnienie

Program Platnika ZUS

System bankowy "Homenet"

Wersja

8.01

1.16

Autorstwo

PROKOM Software S.A.

SoftNet


